
EVRQIDSKÁ UN|E 
Evropské strukturální a investiční fondy 

Ministerstvo životního prostředí Operační program Zivotni prostředí 

Realizace úspor energie - ZUŠ Bohuslava Martinů Polička (1.část VZ) 
5.1a - Realizace úspor energie - ZUŠ Bohuslava Martinů Polička 
registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006685 

Dodatek č.1 ke Smlouvě 0 dílo ze dne 25.6.2018 
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., obcanský zákoník 

(dále jen ,,občanský zákoník“) 

I. Smluvní strany 
Zhotovitel: ISOTEP s.r.o. 

Kráıøvêhxaáøøıçá 1089, 562 01 Ústi nad ofliøi 
IČO: 25263498 
DIČz CZ25263498 
Zastoupen: Ing. Milanem Záleským, jednatelem Společnosti 
Bankovní spojení: 
Telefon, e-mail: 
dále jen Zhotovitel - na Straně jedné 

Ob|'ednatel: Město Polička 
Palackého nám. 160, 572 01 Polička 

IČO; 00277177 
DIČ: CZ00277177 
Bankovní spojení: 1283399369/0800, Česká spořitelna, a.s., pobočka Polička 
Zastoupený: Jaroslavem Martinů, starostou města 
dále jen Objednatel - na Straně druhé 

Uvedení Zástupci obou stran prohlašují, Že podle Stanov, Společenské smlouvy, usnesení Z ustavujícího Zasedání Zastupitelstva města nebo jiného obdobného dokumentu jsou oprávněni dodatek podepsat a k platnosti dodatku není třeba jiné osoby. 

II. Předmět dodatku 
Smluvní Strany se oboustranně dohodly na následujících změnách a doplněních Smlouvy o dílo uzavřené dne 25.6.2018. 

1/3



EVROPSKÁ UN|E 
Evropské strukturální a investiční fondy 

' ' ˇ' ' ˇ ' 

Operační pmgram Živomi prostředí 
Mınısterstvo Zıvotnıh0 prostredi 

Realizace úspor energie - ZUŠ Bohuslava Martinů Polička (1 .část VZ) 
5.1 a - Realizace úspor energie - ZUŠ Bohuslava Martinů Polička 
registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/1? 070/0006685 

Původnı' znění: 
V. Cena díla 

V.2. Cena je Sjednaná V této struktuře a výši: 
cena áiıfl øčıkflnfl j 4 956 817,46 Kč 
DPH 21% Ý 

1 040 931,67 Kč 
Cena díla včetně DPH 7 

5 997 749,13 Kč 
Uvedená celková cena bez DPH je cenou maximální. 

Nové znění: 
V. Cena díla 

V.2. Cena je Sjednaná V této struktuře a výši: Ž 

cena dila celkem 
Ž 

5 112 335,54 Kč 
DPH 15 % 1 073 590,46 Kč 

Z 

cena dila včęrnč DPH 6 185 926,00 Kč 
Uvedená celková cena bez DPH je cenou maximální. 

Cena za dílo se mění Z důvodu realizačních změn (vícepráce) dle přiloženého položkového rozpočtu 
změn a jejich technického zdůvodnění. 

DPH 21 % 
Z 

32 658,79 Kč 
znxčnz č.1 bez DPH (øøıkøxn) 

j 

Ý 

155 518,08 Kč 

Změna č.l celkem včetně DPH j 

188 176,87 Kč 

Posouzení zrněnv závazku ze Smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb.. O 

zadávání veřefn\Ť'ch zakázek (dále jen ..ZZVZ“); 

Celkem hodnota víceprací dodatku č.1 činí částku 155 518,08 Kč bez DPH. 

Hodnota změny závazku ze Smlouvy O dílo dle výše uvedené změny č.1 činí ve smyslu ust. § 222, 

odst. 4 ZZVZ 3,14 %. Jedná se tedy O hodnotu změny do 15 %, tedy „de minimiS“, která nemění 
celkovou povahu veřej né zakázky, tedy bez nutnosti zahaj ovat nové zadávací řízení. 

Charakter výše uvedených změn nenaplňuje charakteristiku podstatné změny závazku ze Smlouvy 
na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 3 ZZVZ. Změny jsou řešeny V souladu S § 222 odst. 4 ZZVZ, 
které tyto změny nepovažují za podstatné a tudíž možné bez nutnosti zahaj ovat na tyto dodatečné 
Stavební práce nové zadávací řízení. Zadání nového zadávacího řízení není též možné z důvodu 
ekonomických a hlavně časového harmonogramu projektu. 

2/3



EVRQIJSKÁ UN|E 
Evropské strukturální a investiční fondy Ministerstvo životního prostředí Operační program Zivotni prostředí 

Realizace úspor energie - ZUŠ Bohuslava Martinů Polička (1.čáSt VZ) 
5.1a - Realizace úspor energie - ZUŠ Bohuslava Martinů Polička 
registrační číslo projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006685 

III. Závěrečná ustanovení 
III.1. Ostatní ustanovení a ujednání Smlouvy O dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny a V platnosti. 

III.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle určitě, Vážně a srozumitelně, 
nikoliv V tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a j ejí autentičnost Stvrzují Svými podpisy. 
III.3. Tento dodatek je Sepsán a podepsán ve třech vyhotoveních, Z nichž objednatel obdrží dvě a 
zhotovitel jedno vyhotovení. 
III.4. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města Poličky dne 17.9.2018 usnesením č.363. 

Přílohy dodatku č.1: 

0 Položkový rozpočet změn 
0 Technické zdůvodnění změn 

V Pøıičøø ánø 40 - /0“ 7'Ö“'<l7 

Ing. Milan Zálzšký Jaroslav l\/Íartinu 
jednatel Společnosti Starosta města Poličky 

3/3





Soupis stavebních prací, dodávek a Služeb 

\ 

Stavba: 

Objekt: 

Rozpočet: 

2018_010 Realizace úspor energie, ZUŠ B. Martinů, Polička 
01 ZUŠ B. Martinů, Pøıička 
01 Kanalizace a vodovod 

Zadavatel IČO: 

DIČ: 

Zhotovitel: lČO: 

DIČ:
Ĺ

l 

Rozpis ceny 
_ Celkem 

HSV 0,00 
PSV 118 788,20 

1 MON 0,00 
Vedlejší náklady

\ 

0,00 „_ 

\ 

Ostatní náklady 0,00 
Celkem 118 788,20 

Rekapitulace daní 
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK 
Základ pro Základní DPH 21 % 118 788,20 CZK 
Zaokrouhleni 0,00 CZK 
Cena celkem bez DPH 1 18 788,20 CZK

o Ď. VI00 Q. 
.í> V I ne /Q /O zøyy 

Za Znotovitele Za objednatele" 

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2





Rekapitulace dílů 
1

1 

Číslo Název Typ dílu Celkem % 
721 Vnitřní kanalizace PSV 9 583,00 8 

722 Vnitřní vodovod PSV 
\

1 

53 655,00 45
i 

,733 Rozvod potrubí 
1 , 

PSV 
P 

i

i 

3 744,00 3 
\

i 

734 Armatury PSV 14 951,20 13 

735 Otopná tělesa 
,_ _ 

PSV 
,_ 

36 855,00 31
1 

Cena celkem 118 788,20 100 

Zpracováno programem BU|LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2





NN _ 
_mˇ_CW__Hw 

dd 

_w___„_ 

© 
_w 

ë5OQQ|_____m_ 

E0Ep_oOa 

OCm>O8__QN 

:E 

„E 

_ì__ 

§68 

_ 

Šgqw

_

Š 

N 

___ 

U 
_›_šN 

mšă

3 

_°mĚ_°2_m

Q 

Ěăšm 

EEE“ 

sëošˇN 

Ng_°_>_”

_ 
ä_` 

W___N_

_ 
ì__ 

w_E 

Ogg 

šęmš

_ 

H__ł

ggoä

_

Š 

__N\_ 

U 
_b_>flN 

gmš

3 

_0s_Eë_W

Q 

Ěăš 

šga 

__g>B_>mN 

§__O_>_

V 

OOKQ 

FMWQNEE

O 

ąš 

_:

\

\

\

\ 

__fi_3g__<

_ 
`ž 

w___N_

_ 
EF 

m___m 

ęnkł 

"_E_ 

`_`

`

1

`

` 

`1

 

Nm 

za 

_BŠg__ 

_r__ä>gOU 

NC 

›ˇ_uO%O 

____gm>N__ 

šöowz 

__88°_w 

gˇ_ 

Ěâ__W0N 

_ 
__O____WEë 

§>2_>WN 

xgš 

§>O_8O

N 
B___Ě 

ăO>NO_ 

Šâo 

:E 

m___”__ 

C$_©N®

5 
:MMK

Q 

šıš 

_880_ę_ 

\

E 
W 

NM 

ZD

8 

ŠŠBE 

F_g>°š_ñ_ 

___u__^§_>fl 

_š>°_3° 

_ñ____ă 

a_M_§_N 

ge_m____ 

Í_
Ě 

WÉLN

Í 

gmgššh 

N
\ 

_°°_$`_ 

M

_ 

NN 

_______“g 

_ˇ°›N°~_N 

\ 

M2

Ě 

:Š 

w___”_f 

:mg 

w__'”_ 

`

_ 

_OOEO%> 

r_0›ˇ_U____nöN 

NB 

_ˇ_0>O__w>“ 

mswg 

_Eg_>O_g 

__š>%%

W 
5% 

__ă>8__

Š 
za 

ÉE 

od
W 
ĚE 

Nm 
O 

_×m_n_\__<\×mn_ 

Ešâ 

FNNÓ8 

_

E 

w>Oˇ_=__________m__ag_0Q 

®>É_>02> 

=w_Š$>_OQ 

_NzW__> 

w>Oˇ_š____ 

_C®_bg_O__ 

w>“E>8_> 

B_EOn__ 

N___Nñ_` 

EN 

KŘ

W 

\ 

__8EOâ> 

5_`^ˇ_O____gN 

NB 

_ˇ_U>O___ë 

W503 

:E 

w__@_ 

:Q 

WE 

_E__Nˇ_>O__N>H 

_E`_^___N8OE

M 
3% 

Ě_m>8__ 

dr 

za 

_EE 

od 
0 

_____E 

mw 
O 

_×m_n_`!_<`×m_n_ 

BŠO3 

šóow 

L
E 

®>Oˇ_m____r____W_›§_On_ 

w>ë>§> 

Cw_`Šg_ä 

ĚÉ 

fl>Oˇ______: 

_5_šg_g 

w>E>_ë> 

_`___W___ˇ_` 

__E_ 

RQI

®
_

` 

__gC__O&> 

F_gˇ_O_%DN 

Ng 

_ˇ_0>Oa># 

wC_g> 

:É 

w___”__ 

_\w__ 

w_E`

J

_

_ 

_____g_>Oa>H 

_E\_EN$OE

Q 
8% 

`_^___§8__ 

dr 

_/__"_ 

ÉE 

ON 
W 

_________ 

ON 
Q 

_×m_n_\|_<`×wn_ 

Bšgr 

_N`___š 

L
E 

w>9_E_____C0_›ă_a 

@>ë>§> 

__w_\Šg_Oñ_ 

_gë> 

_W>OĚ_F_ 

___w_›ă_g 

m_>šĚ> 

3____O@_

Ť 

:EQ 

__mN_`NNtę

_ 

_h8EO&> 

___gˇ_U_C__äN 

NB 

_ˇ_0>Oa>“ 

mšB> 

:É 

„É 

:E 

mk;

Ň

_ 

_____s_>O__Nz 

_E__ÉNW8E

M 
3% 

`_EW>OW__ 

_o__ 

za 

_____E 

QN
W 
ÉE

2 D 

_×m_n_`|_<`×wn_ 

Bšną 

__NN_°8_ 

\

E 
_ 

w>Oˇ______F__5_>Hg_OQ 

w>E>8_> 

C@_Š0>_OQ 

đ>ñ__> 

fl>Oˇ_E__r_ 

_5_àg_OQ 

_w>ñ__>8_> 

BšO_"_

A_ 

___E_` 

__ 

PE 

_ŇN`_

M 

:Q 

„E 

:Q 

w__'m 

_

Ă

N

Ě

\ 

_8>°_š 

_Š___>

_

\

\

N 

O2 

207 

šóown 

\

_

E 
V 

ĚE 

NN 
W 

_EE 

Q: 

O 
__E0N

> 

§30: 

w___ä>W 

_^n_n_ˇ 

Q>O5_ĚO_%_g 

až 

ä>Oš_Q

N 

BŠOn_ 

_ 

:Š 

w___N_ 

:E 

WE 

Nuhìn

Ý

2 

Ffićg 

E 

za 

ĚE 

O; 
m 

______E 

mk 
Q 

_____öN

> 

§mNw_ˇ 

Q___8>m 

_^n_n_ˇ 

mˇ>°___0_Ě°__g_g 

až 

__g>°_mmì

N 

Bš°_"_ 

gmgššă

_ 

8m_Ňě__fi

_ 

\ 

cc 

na

0

0äN__N__s_ 

m__E___> 

__N`_ 

"_E_ 

ĚOCQO 

` 
šggg 

ćmö 

Ě>^š 

ÉOCEQ 

ˇ__Cm%

_ 

E9__8 

___>_\g8 

_BWNgE 

___>_ì_ 

_ñˇ_N°_On;UNfl_4_ 

‰_N°_Oı 

O_w_0N6_n_ 

U0>gO> 

N 

8_mN___wC$_ 

5 
um 

9_U__On_ 

__uC_u__N_>_ 

_m 

mDN 

5 
Ho 

_%__Oı 

_š__m_>_ 

_m_ 

MSN 

_0_m_gm_ 

äg 

m_O_mN__$m 

ošımš 

Hm

N 

ˇ_fl_ˇ>W_uO_ˇ

N 
Maa 

0__"___OW 

`_Q_Oˇ_NO_On_

N

L





N
N N 

_Wˇ____W__#w 

___w_M 

_w___„_ 

© 
_m_ 

__Q$0ñ_n_|_5m_ 

EUEEQOEQ 

OCfl>OO_WaN 

Šďž 

Q: 

_____e__0u 

:Q 

„E 

_ 
Ř: 

WP“ 

EKIOQW 

_ 
EF 

w___m 

_ 
\w__ 

w___"_ 

FMKIQQQ 

:E 

WE

_ 
`ä 

MPI 

__Q_óCW 

_ 
ar 

w___m 

_ 
čr 

„__“ 

§_8m__ 

_
Ě 

flmì 

_ 
BF 

WF“ 

PMKIOOQ 

863 

WM 

>_u___

Ú 

_5wm_> 

__8_§ˇ

_ 
ì__ 

WF“

_
Ě 
„E 

_>_on_wW 

:mp 

m___”_` 

_ 
\2 

WF“ 

FQIIOOQ 

_ 
\w__ 

w___”_

_ 
ar 

WE 

:K'0Q® 

%>05 

_w>Ošo 

üO___E_Q 

\ 
N>_w_W__8 

H50 

ˇ_____0o 

__Wä>O__ˇ_Oa 

sìgr 

E3 

_____0P_wnO 

EĚŮOĚ 

W 

_Eü_On_Ě 

250% 

măa 

_Hˇ_3___,_Oˇ_ 

__#___0> 

?_ˇ_ä>Oa 

_E_____ 

OONP 

_mˇ__% 

mi 

_EE 

08 

uš?

Ň 
âca 

___0Ě%u$Ln__ 

__9_É>m_uă 

"ga

Ň 
Ěwg 

#38 

g°_w___Nn_ 

mmmš 

E520 

8mMš§_:__ëh__|& 

Wš>O_%__a 

g_8_u7 

Ěg 

_C__9_mnO 

_š___8_____ 

W 

___ö_g__a 

_%äm 

wăa 

__ˇ_ăEOˇ_ 

__E0> 

____%0>O____ 

_EE 

82 

s__% 

MŠ 

_EF_ 

O8 

95? 

_N 

503 

`P_ä___%ñmă 

_'_OĚ>%ă 

„ga 

_“ 

xgg 

H88 

fl>O_gg 

§29 

maso 

SKÉWĚQĚ

3
N

_ 

_

\ 

Wâ>O_%____ 

Nxmflmfi 

E3 

_E0__wnO 

EĚQUĚ 

W 

___‰_OÉñ_ 

_____UO% 

wăa 

__ˇ_gEe_ 

__EU> 

____%U>Oa 

_EE 

com 

9__®_U 

mg 

ĚE 

C8 

mˇ_g> 

Ň 
__8_Q 

__g_§_§_Ě 

r_o›__>g_____ 

H38

Ň 
ămg 

H38 

goìcg 

Nwmš 

§86* 

QCm__ö©_`_^|__' 

EQL 

`___ 

_ 

M3 

`w___N>O__ˇ^ă 

s_$_U_ 

E8 

_E0___wnO 

EĚUOĚ 

W 

__â_OÉn_ 

_____UO% 

gsa 

__ˇ_gF_9_ 

__“__ö> 

__ög>Oa 

_E____ 

og 

s__%_ 

_C__E 

O8 

s_M›> 

_N 

:ga 

P_O›_a_š2^_ 

___OĚăE__a 

H30“ 

_N 

ăgu 

633 

fl>O_9§_ 

365“ 

fiâgo

`

_ 
gmššăfi

9 

F

_ 

flCW>OEO__Q 

30% 

E3 

_EQ_mn_O 

EĚ8____ 

W 
___ö__g_ă 

_%O% 

m>N__^__ 

_Hˇ_äE9_ 

___ă> 

___ö__ö>Oa 

ÉE 

og 

9:2“ 

mi 

_EE 

og 

_wˇ_M`_^> 

_“ 

__8___ 

F_9_€Q_ămă 

__9_É>gă 

H38 

_N`ˇ_3% 

„ga 

N>0_gg 

maš 

fl__°_O§ 

něm 

gęh 

E2 

_®_`

_

\ 

_ä_w“ 

_Wâ°_o 

mm“ 

:E

_ 

` 

` 

EE 

0092 

N__E__ăm 

_w>O__0_Oˇ_

` 

580!

3
M 

M3 

Amămv

× 
___ 

U_M_mCČ_>fiN 

ä__§8__ 

_°% 

ŠEE 

ë_N>O_ˇ____ 

F_0__>OQ 

HNNWOE 

UOSUEQ 

KWNQŇ 

Em 
_\m__`_`

J 

N55 

__: 

za 

_m_>°__°_ 

9
x 
ON 

Ě 
ZD 

_Eš_M_š_>> 

gx

W 

Eflgm 

>>9_nš__O>U 

ˇ__> 

až 

>__Oš_UE 

O5 

___g__O__M 

___flö=w__C 

›ˇ_>m_uOU 

w___“$> 

_ĚgO__M_ 

gm8§š_Řš 

gx 

` 

_
_ 
_ 
_
_ 
_ 

_8_>N_; 

Wˇ_0_š8_______E 

____w___2g_ 

›ˇ_>“_UO_“_ 

m5$> 

@>2_>wN 

_šN_äQ 

>50___Oˇ_ 

N 
>__č0> 

MFNNNQ 

FNNÝME 

_`_ 

EWNOCEN

L

Ž 

__S_

\ 

_g°_8_ 

>mN_W2 

`^ˇ_NO_Oı 

O_w5ď_n_

Ť 

uO>OUO>

W 

8_mN__g$_ 

__o 

nm 

g_U__On_ 

___“_C_ťN_>_ 

_m 

m___N 

5 
Ho 

9_U__On_ 

________tN_>_ 

_m_ 

WDN 

_0_g_0C0 

Lgg 

08N__$”_ 

ĚˇIMŠN 

Hm 

ˇ_0>w_uO_u

N 
mO_w___m_ 

_h__:_OW 

`_^>Oˇ_NO_O_"_





“
ı SOUHRNNY LIST STAVBY 

Kód: 28 
Stavba: RÚE Zuš Pøıička 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady Z rozpočtů 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Cena bez DPH 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

DPH Základní 21,00% ze 8 885,10 
Snížená 15,00% ze 0,00 

Ícena 5 DPH v CZK 

8 885,10 
0,00 

8 885,10 

1 865,87 
0,00 

10 750,97 

I5roj'_eÍt_aT1_t“ _IZpracovate|

I

› 

Datum a podpis: Razítko 

[Objednavatel 
mm * 7 

r V
_ 

N, 

"Ĺ
.

v 
4. 5'-vn 

/0-/0. .Lâ7d7 572 if .Q Í7-Š--'ICK A 
'Datum a podpis: Razítko

\ 

Datum a podpis: Razítko

I 

, Datum a po pis: Razítko 

„ší 

Strana 1 z Z 

D' otovitel

Š ŇŠ r`-.J #37 

§1

4



4



Kód : 

Stavba: 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: !____ L Kód 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY 
28 

RÚE ZUŠ Pøıička 

1) Náklady Z rozpočtů 
28 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu . 0,00 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 8 885,10 10 750,9 

Podlaha půda 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

objekt cena bez DPH [CZK] cena S DPH [CZK] 

Strana Z Z 2 

8 885,10 10 750,97 
8 885,10 10 750,97 

0,00

7





ROZPOČET 
Stavba: RÚE ZUŠ Polička 

Objekt: 28 - Podlaha půda 

Místo: Datum: 

Objednatel: Projektant: 
Zhotovitel: Zpracovatel: 

,__ .._.._ 

Náklady Z rozpočtu 

!PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

8 885,10 

PSV - Práce a dodávky PSV 8 885,10 
__Zgë;K0n5trukce Éesaçslgí* 

_ _ _,wŇ_ ____ ___ˇ_,__A_ý 8 885,10 
_. X II" O~ 

l 
Í 

_` _ą_`_ ìąýààí 
2085111 |Montáž Svorníků nebo šroubů délky do 150 mm kus 60,000i 

UI

A 

(na

v 

0× 

É
7 

NI 

_-.,___fl;,__

4 

~‹ 

-1- 

l_.

ı 

Ă- 

"“`Í""""' """"^ ̂ 7ż|'_"'_"“ 

_`__` 
,Montáž pfiahové Ž d_eS_ek 

' ' `”' 
_ 

__  
762512245 dřevotřískových nebo cementotřískových 12,000 
___~___ _______ šrgbovaných na dřevo _____ `

deska dřevoštěpková OSB 3 pero-dr' az 
P726284ˇŇ _broušená tl 18mr0

X 

/<‹= Í"
14,148 

| 

l2512261 Montáž podlahové kce podkladového roštu 33 600l 
_' "Týàììì " 

ø ˇ ˇˇ` * ˇˇ"' ""
ă605121Z5 łzľıznol 

stuvebnı rezıvo prurezu do 120cm2 d 
0,14% 

__..___}ìý_ýĹ_.._._ _-, ._ _.._______

560514101 Šřezivo jehličnaté lat' jakost/ 10-25cm2 0,081 
E _ .,_1Š____,.,, „,.______._. ...___ıŤ,,Z__._..ì,.ì__~Ť_ fl 
\

“ lPreSun hmot pro konstrukce tesařské v 
1 

1 K ;99876Z10ZR00 
šobjektech Vysky do 12 m 

I 

t 
1 

0,273 ! /ˇ ' 

7:

Š 
:_ä__J„_5`____

N

Š

O tři.“ Šití š 

Strana 3 Z 3





SOUHRNNÝ LIST STAVBY 
Kód: 28 
Stavba: RÚE ZUŠ Polička 

JKSO: 
Místo: 

Objednatel: 

Zhotovitel: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

Náklady Z rozpočtů 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Cena bez DPH 

DPH základní 21,00% ze 
Snížená 15 ,0O% ze 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

27 844,78 
0,00 

27 844,78 

27 844,78 5 847,40 
0,00 0,00 

ŠČÍ-zi{àÍı>ì+T‰ cZK Ňmwàìšžìšì 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko _É 

í0bjednavateI 
ł 

Zhotovitel 

E33 as É 
Í P ˇ 

//0 řpı 7/OM 
57277 OL/ČKA 

ı_ D E7 

Tšxmm 

Strana 1 Z 2 

M Zm? 
p_ TP]

ı 

íDatum a od `S: Razítko Datum a 'S: Razítko





REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY 
Kód: 28 

Stavba: RÚE ZUŠ Pøıička 
Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

x___ 

Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena S DPH [CZK] 
_ __,____._ _ , % l 

{ 

Kód 

1) Náklady Z rozpočtů 27 844,78 
28-1 Vícepráce 

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Strana Z Z Z 

27 844,78 

0,00 

27 844, 78 

33 692,18 
33 692,18 

0,00 

33 692,18





RoZPočET 
Sıflvhaz RÚE ZUŠ Polička 

Objekt: 28-1 - Vícepráce 

Místo: Datum: 

Objednatel: Projektant: 
Zhotovitel: ISOTEP S.r.o., Královehradecká 1089, Ústí nad 0ıZpracovatel: 

1PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady Z FOZIJOČÍLI 27 844,78 

61 - Úpravy povrchů vnitřní _ _ı 
1Hrubá výplň ıýh ve stěnách, jakoukoliv maltou 

16ı2403399RT2 
ymaltou ze suchých směsí, jakékoliv šířky m2 

1 

2'400 544'50 

stˇ z- , b 
--~--~-~fl“--« -Ý7____"_7'_' 

1'Ömítky vnitrni en vapenne ne O 
l 

1

2421637R00 vápenocementové v podlaží i ve schodišti 
1 

m2 4,6801 287,10 
1 

. štukové 
š v 1 

_

\l 

U1 

X

X 

_" 

T-L“-T“ 

_. 

____ 97 - Prorážení otvorů 1_›__. ,I , „ 1 „ , _ , _ 
_~_, ,_..1_..›-_,,._.__é„_-__.__._ __.,2›,,

1978O59531R00 12 
obkladácek vnıtrnıch Z Jakychkolıv matenalu, 

4,6801 441551 _4r›l0Chv pres Z m2_ _ ___ _______ _,L,____4__,__, ____,__n__,_______„__ 1 

a\ 
v‹- 

-Í

X 3N 

HSV - Práce a dodávky HSV 
,_-,.ľì;_§Yi§Lë_ê...'‹_<>_“_mI_@tr\f K0“äf_L±I:C@ 

_ 

1 

1 É K 1346272216 1PřiZdívkaZpórobetonových tvárnic tl 50 mm 
1 

m2 
1 

16,752 477,00 
'_ . z..ø. __ _z~_ „ˇ _. __..._.ì.____L_Ť_.__.._ _ ›___ - __n________ _ 

__6 _-_1_l'1pr§vy__pçľıfl1ŇıÍ5 podla_hy a osazování výplní 
V 
ˇ"' 

' 

ˇ , .. . „ . , , . 
v 

ˇˇ_` ˇ"_7`_ 
612142001 1Potaˇzenıı vnıtrnıch Sten Sklovlaknıtym pletıvem 

16 7521 1% 00 1vtlacenym do tenkovrstve hmoty n

N x 

1 

_. 

,.__.,..

_

1

3N 
1 

, V . _ - , ˇ , , ._ 
V 

v 

11 I

1 
3 1 K 1612311131 1PotáZenı vnıtrnıch Sten vapennym Stukem 

1 1617521 1101001 
1 Ň1__ _“ _ Štloustky Q 3 mm š 

I 
1

3N _í____n.ì 
,2 9; 05ľfiU“' KQHSHUKCG a PfàC@›Jł0“fà“Ť ____ „2Z2,___ __ 2___
1 4 K 1974031132 Vysekanı ryh ve Zdıvu cıhelnem hl do 50 mm S 

1 

241000 8016 
í 1 

! đ0 70 E1________7__________ ______1ˇ__ _1_____ ____ __„,___ __ Ň___ 
;1 

,.__92„ 

PSV - Práce a dodávky PSV 
"__ ______7§3 - Konstrukce yché výstavby __ _ _ 

. 

„Z 

„.._„_ 

1 
OO X 

I 

-1 
. I 

1763131451 'SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstva m2 1418501 6691001 
1 

1SpOdnı kce profil CD-»UD 
1 

1 1

Strana 3 Z 3





Šafář CZ S. r. O. 
Nøvá 205 572 01 Pøıička 

projekční kancelář 

Město Polička, 
Palackého nám. 160 
572 01 POLICKA 

Polička 10.10.2018 

Věc: Zdůvodnění technických změn č. 1 v průběhu realizace stavebních prací na objektu ZUS Bohuslava Martinů Polička. 

REALIZACE ÚSPQR ENERGIE - Zuš Bøhusıava Martinů Pøıička 
ul. Csl. armády 347, 572 01 Polička 

Investor: Město Polička 

V průběhu provádění stavby „Realizace úspor energie - ZUŠ Bohuslava Martinů Polička“ 
bylo tepn/e možné ověñt skutečné zhotovení některých původních konstrukcí a kvalitu použitých materiálů ve stavbě. Na základě daných skutečností, vyhodnocení zjištěných závad a požadavků provozovatele bylo nutné rozhodnout O změnách vedoucích k maximálnı 
optimalizaci konečného řešení dílčích stavebních úprav budovy, oproti původním předpokladům projektové dokumentace stavby. 

Při provádění bouracích prací podlahových konstrukcí v dotčené části 1NP a následných výkopech byly odhaleny rozvody ležaté kanalizace a otopné soustavy. Byl zjištěn havarijnı stav rozvodů topení Z ocelových trub, které byly značně poškozeny korozí. Bylo proto rozhodnuto, S ohledem na zajištění odpovídající životnosti celé podlahové konstrukce, o provedení nových rozvodů topení v rámci podlahy v 1NP V dotčené části stavby. Ty byly napojeny na stávající otopný systém. Na základě dohody provozovatele budovy S investorem došlo k osazení nových otopných těles v dotčené části 1NP za nová proto, aby nedocházelo k zanášení otopného systému a kotle usazeninami z používaných a odstavených těles. Zároveň byly, Z důvodu kolize S novou konstrukcí podlahy, nově provedeny rozvody ležaté kanalizace v hudebním sále - byly přeloženy pod novou úroveň podkladního betonu. 
Z důvodu vytvoření souvislé hydroizolační vrstvy byla navíc oproti projektu provedena 

hydroizolační vana v m.č.104 - napojení hydroizolačního asfaltového pasu na novou vloženou hydroizolační vrstvu v obvodovém zdivu. Tato byla před poškozením ochráněna přizdívkou z porobetonových tvárnic tl.50mm S povrchovou stěrkou. 
V průběhu realizace nového hygienického zázemí v objektu V 1NP byla odhalena kolena odpadních potrubí splaškové kanalizace z toalet ve ZNP. Ta byla skıyta ve stávajících 

příčkách. Na stavbě bylo rozhodnuto O jejich zakrytí podhledem ze SDK desek na kovovém 
roštu. 

Polička, říjen 2018 1 

I

ı



.I 
„ g 

Šafář CZ S. r. O. 

Nová 205 572 01 Políčka 
J IČ: 28850106 a DIČ: CZ28850106 

projekční hancelář tel./fax: +420 461 724 398, www.safarcZ.cz 

Na základě dohody investora a provozovatele byla doplněna podlaha Z OSB desek v 
podstřešním prostoru (půda) u m.č.303 a 304. Tyto prostory jsou využívány pro Skladování 
vybavení školy a provedením podlahy bylo vyhověno požadavku provozovatele na zachování 
skladovacích kapacit. 

NEPROVEDENÉ PRÁCE NA STAVBĚ 
V návaznosti na provedení hydroizolační vany v m.č.104 je upustěno od provedení 

hydroizolační Stěrky na zdivu rizalitu ze strany exteriéru. 

vı'cE PRÁCE NA STAVBĚ 
Při realizaci stavebních úprav byl zvýšen nad rámec výkazu výměr rozsah osekaných 

obkladů a následné zapravení omítkou. 

Polička, říjen 2018 2 Vypracoval: 


